ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1

RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2023

O Município de Araruama, no uso de suas atribuições legais, torna público o presente Edital

de  RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO DE CADASTRO DE RESERVA Nº005/2023

PARA O CARGO DE COVEIRO, conforme listagem abaixo:

RESULTADO FINAL – COVEIRO

APROVADOS

POSIÇÃO NOME

1 VANDERLEI CUNHA DA SILVA

2 MARIO LEONILSON DE SOUZA

3
JORGE MAYCON MARINS RODRIGUES DOS
SANTOS

4 ALEFER VIEIRA DA SILVA

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Araruama, 27 de março de 2023.

Martha Pavão
Secretária de Administração

Mat. Nº9950469